UNITRABALHO/UEM-Sede

 EDITAL N° 02/2024 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “NUCLEO INCUBADORA UNITRABALHO – UEM E O PROCESSO

DE INCUBAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS (EES) ASSOCIADOS

À PESQUISA E ARTICULADOS COM O DESENVOLVIMENTO REGIONAL”, vinculado ao

Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos Socias -

Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no

uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2022-UGF/SETI, do Programa Universidade

Sem Fronteiras – USF, e o TED 041/2023, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA

os candidatos ao processo a comparecerem à sede da Incubadora Unitrabalho bloco A01, sala

06, do Campus Sede  da UEM, LOCALIZADA NO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MARINGÁ, conforme segue.

Nome Homologação Motivo

Ana Luiza Dada Nogueira Deferida -

Anna Laura Bastos Leal Deferida -

Sara dos Santos Rodrigues Deferida -

Sofia Jessica Diaz Deferida -

Giovanna Beatriz Teixeira Antonelli Deferida -

Lucas Alexandre Ferri De Andrade Deferida -

Maria Eduarda Ferreira Silva Deferida -

  CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Nome Categoria Data Horário

Ana Luiza Dada Nogueira Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:00

Anna Laura Bastos Leal Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:10

Sara dos Santos Rodrigues Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:20

Sofia Jessica Diaz Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:30

Giovanna Beatriz Teixeira Antonelli Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:40

Lucas Alexandre Ferri De Andrade Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 17:50

Maria Eduarda Ferreira Silva Iniciação à Pesquisa e Iniciação 22/01/2024 18:00

Maringá - PR, 21 de janeiro de 2024.

Publique-se.

Professora Dra. Monica Regina da Silva Scapim